
令和３年７月２０日

牛岐同窓会会員の皆様

牛 岐 同 窓 会

会長 平 野 惣 吉

牛岐同窓会総会の中止について

盛夏の候，会員の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は牛岐同窓会

活動に対しまして，御理解御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，８月に開催を予定しておりました令和３年度牛岐同窓会総会は，新型コロナウイルス感染拡大を防ぐ

ため，昨年度に続き，やむを得ず中止させていただくことになりました。つきましては，本会相談役・会長・副会

長・監事による本部役員会での審議・決定をもちまして，提出議案の決議とさせて頂きたいと存じます。 何卒

御理解のうえ，御協力くださいますようお願い致します。

今なお続く新型コロナウイルス感染拡大への不安に加え，各地で起こる想定をはるかに超えた自然災害に

心身ともに疲弊される毎日かと存じます。どうぞお身体を労られますよう，心よりお願い申し上げます。

牛岐同窓会会員の皆様，次年度こそは皆様にお会いできますことを心から楽しみにしております。


